
 

Zarządzenie Nr 36/2025 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z obszaru „Profilaktyka 

i rozwiązywanie problemów alkoholowych oraz przeciwdziałanie narkomanii” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 oraz ust. 2h 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), w związku z Zarządzeniem nr 1018/2024 Prezydenta Miasta 

Nowego Sącza z dnia 5 grudnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

z obszaru „Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych oraz przeciwdziałanie 

narkomanii” zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert z obszaru „Profilaktyka i rozwiązywanie problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałanie narkomanii” na zlecenie realizacji zadań publicznych 

mających na celu  ograniczenie występowania problemów uzależnień wśród 

mieszkańców Nowego Sącza (od 6 roku życia lub uczniów nowosądeckich szkół i 

placówek oświatowych oraz grup i zespołów młodzieżowych z siedzibą w Nowym Sączu, 

niezależnie od adresu zamieszkania ich członków) oraz ograniczenie rozmiarów 

negatywnych skutków o charakterze rodzinnym, społecznym i zdrowotnym związanych 

z nadużywaniem i uzależnieniem od alkoholu, narkotyków i innych substancji 

psychoaktywnych oraz telefonu i komputera. 

2.  Z budżetu Miasta Nowego Sącza udziela się dotacji celowej na dofinansowanie realizacji 

powyższych zadań publicznych w łącznej wysokości 146 000,00 złotych (słownie: 

sto czterdzieści sześć tysięcy złotych 00/100). 

 



§ 2.  

1. Wykaz ofert, realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielonych z budżetu Miasta 

Nowego Sącza dotacji w ramach otwartego konkursu ofert, o którym mowa w §1 ust. 1, 

zawiera załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wykaz ofert i podmiotów, którym nie udziela się dotacji w ramach otwartego konkursu 

ofert, o którym mowa w § 1 ust. 1, zawiera Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Zdrowia i Pomocy 

Społecznej Urzędu Miasta Nowego Sącza.  

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza i stronie internetowej Miasta 

www.nowysacz.pl/organizacjepozarzadowe oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 

NOWEGO SACZA 

(-) Ludomir Handzel  

http://www.nowysacz.pl/organizacjepozarzadowe


Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 36/2025 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

 

Wykaz ofert, realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielonych z budżetu Miasta 

Nowego Sącza dotacji w ramach otwartego konkursu ofert z obszaru „Profilaktyka 

i rozwiązywanie problemów alkoholowych oraz przeciwdziałanie narkomanii”. 

 

Nr 
oferty 

Oferent Nazwa zadania Ocena 
Przyznana  

kwota 
dotacja 

1 

Osiedle Kochanowskiego 

ul. Lwowska 27 

 33-300 Nowy Sącz 

Spotkanie integracyjne dla dzieci pt. 
"Szczęśliwe dzieci" 19 9 800 zł 

3 

Fundacja PRODRIVER 

ul. Brandstaettera 24/24 

33-100 Tarnów 

 

Nowosądeckie drogi bez promili - V 
edycja 

 
32 8 500 zł 

4 

Parafia Rzymskokatolicka 
pw. św. Małgorzaty w 
Nowym Sączu 

Plac Kolegiacki 1 

33-300 Nowy Sącz 

Dożywianie rodzin patologicznych 
i z problemami alkoholowymi oraz 
narkotykowymi 

30 35 000 zł 

5 

Stowarzyszenie ADEEM 

ul. Nadbrzeżna 34 

33-300 Nowy Sącz 

Prowadzenie zajęć rekreacyjno-
sportowych uzupełnionych 
programem profilaktycznym 

32 5 000 zł 

6 

Stowarzyszenie „MONAR” 

ul. Nowolipki 9b 

00-151 Warszawa 

Profilaktyka i rozwiązywanie 
problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałanie narkomanii. 
Udzielanie pomocy rodzinom w 
których występują problemy 
uzależnień 

34 22 000 zł 



7 

Stowarzyszenie Miłośników 
Zespołu Regionalnego 
"SĄDECZOKI" 

ul. Rynek 14 

33-300 Nowy Sącz 

"XXIV Turniej Rodzin - Nie taki Dziki 
Zachód" 27 5 700 zł 

10 

Klub Sportowy 
BIEGONICZANKA w Nowym 
Sączu 

ul. Elektrodowa 49 

33-300 Nowy Sącz 

Profilaktyka poprzez sport 
33 10 000 zł 

11 

Golden Team Nowy Sącz 

ul. Nadbrzeżna 34 

33-300 Nowy Sącz 

Jestem sportowcem - mówię NIE 11 
edycja 31 10 000 zł 

12 

Klub Sportowy Helena Nowy 
Sącz 

ul. Starowiejska 19 

33-300 Nowy Sącz 

Lato na Sportowo z Klubem 
Sportowym Helena Nowy Sącz 30 20 000 zł 

14 

Klub Sportowy Fight House 
Nowy Sącz 

ul. Szwedzka 4/6 

33-300 Nowy Sącz 

Działania sportowe dla dzieci 
i młodzieży w celu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomani 

32 20 000 zł 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 36/2025 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 17 stycznia 2025 r.  

 

Wykaz ofert i podmiotów którym nie udziela się dotacji w ramach otwartego konkursu 

ofert z obszaru „Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałanie narkomanii” 

Nr oferty Oferent Nazwa zadania 

2 Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych 

i Oświatowych CUMULUS 

ul. Nawojowska 4/218 

33-300 Nowy Sącz 

 

Inne wyjście z Cumulusem 

 

13 Fundacja "Edukacja z serca" 

ul. Lwowska 25 

33-300 Nowy Sącz 

Atak Sztucznej Inteligencji na Nowy Sącz - 

kampania społeczna i edukacyjno-

profilaktyczna gra fabularna dla rodzin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


